на комисия, 
определена със Заповед № ЗТД-2000-458/32-99127/02.09.2023г. на директора на ТД Митница В., 
за  определяне  на  митническата  стойност  на  стоките,  предмет  на  нарушение  по  АНП  № 
BG2025/2000-37 по описа  на  ТД Митница В.,  в  размер на  67  257,86 лв.  (шестдесет  и  седем 
хиляди двеста петдесет и седем лева и осемдесет и шест стотинки).
Прието е, че за установеното нарушение, размера на прогнозируемата имуществена санкция по 
съставения АУАН е в размер на 67 257,86 лв. (шестдесет и седем хиляди двеста петдесет и седем 
лева и осемдесет и шест стотинки), което е голям размер, поради което следва да се обезпечи 
чрез наложените обезпечителни мерки. Визирано е, че целта на производството по чл. 206а и 
следващите  от  ЗМ,  е  да  се  обезпечат  вземанията  до  влизане  в  сила  на  актовете,  които  ги

[...]

предоставени на доверително управление в „Обединена българска банка“ АД е до размера на 
прогнозируемата  санкция.  Допълнено  е,  че  вече  има  издадено  НП № BG2025/2000-37/Hn  от 
15.05.2025  г.,  с  което  на  „СИУЦИН“ ЕООД,  ЕИК[ЕИК]  е  наложена  имуществена  санкция  в 
размер на 67 257,86 лева (шестдесет и седем хиляди двеста петдесет и седем лева и 86 стотинки), 
представляваща 100% от митническата стойност на стоката, на основание чл. 234а, ал. 1 от ЗМ. 
Направена е и констатацията, че обжалваният акт, с оглед приложимите законови разпоредби и 
приложените писмени доказателства, е издаден от материално и териториално компетентен орган